
Uchwała Nr XV/82/15 

  Rady Gminy Jeżowe 

   z dnia 4 grudnia 2015 r.  

  

 

 

w sprawie:  dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

/ tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z póź. zm./  oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm./ Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje:                                                   

 

§ 1 

 

W budżecie gminy uchwalonym uchwałą Nr IV/25/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 30 stycznia 2015  roku 

dokonuje się zmian: 

     

Zwiększenie dochodów: 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0430 -     4.800,00 - dochody z opłaty targowej (3) 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0480 -   22.862,00 - dochody z opłat za sprzedaż alkoholu (dochody wykonane) (16) 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 -     1.739,00 - odszkodowanie z ubezpieczenia za laptop ZS Jata (9) 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 0960 -     2.000,00 - darowizna z PZU w ramach prewencji dla Gimnazjum Jeżowe (10) 

Dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 -        323,00 - dotacja na składki ubezpieczenia zdrowotnego (2) 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 -     5.908,00 - dotacja na zasiłki stałe OPS (1) 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 -     2.700,00 - dotacja na utrzymanie OPS (13) 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0920 -     5.471,97 - zwrot odsetek WFOŚiGW – dochody wykonane (17) 

       45.803,97 

 

Zmniejszenie dochodów: 

Dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 -   12.690,00 - dotacja na zasiłki okresowe (12) 

 

Zwiększenie wydatków: 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 -   20.414,00 - budowa wodociągu Krzywdy i J. Poddaństwo (5) 

Dz. 600 rozdz. 60017 § 4270 -        809,01 - FS J. Zagościniec (15) 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4410 -     3.000,00 - delegacje administracja (18) 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 -     2.000,00 - promocja materiały (19) 

Dz. 752 rozdz. 75212 § 4300 -        360,00 - wydatki obronne usługi (4) 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4260 -     3.000,00 - zakup energii OSP (17) 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 -     5.832,00 - zakup motopompy OSP (14) 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 -   15.000,00 - przeciwdziałanie alkoholizmowi materiały (16) 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 -     7.862,00 - przeciwdziałanie alkoholizmowi usługi (16) 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4170 -        160,00 - awans zawodowy nauczycieli (17) 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 -     1.739,00 - zakup laptopa ZS Jata (9) 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 -        378,84 - zakup podręczników (koszty obsługi) (11) 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4700 -        500,00 - ZS J. Centrum szkolenia (8) 

Dz. 801 rozdz. 80114 § 4700 -        200,00 - ZOSz Jeżowe szkolenia (7) 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4210 -     2.000,00 - materiały na konkurs prewencyjny Gimnazjum Jeżowe (10) 

Dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 -        323,00 - składki ubezpieczenia zdrowotnego świadczeniobiorców (2) 

Dz. 852 rozdz. 85216 § 3110 -     5.908,00 - zasiłki stałe OPS (1) 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 -     2.700,00 - utrzymanie OPS (13) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4100 -     4.800,00 - koszty poboru opłaty targowej (3) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 -     2.311,97 - pozostała działalność usługi (17) 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 4260 -     2.000,00 - zakup energii na obiektach sportowych (6)  

  81.297,82  

              

 



Zmniejszenie wydatków: 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 -     3.000,00 - wynagrodzenia administracja (18) 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 -     2.000,00 - promocja usługi (19) 

Dz. 752 rozdz. 75212 § 4210 -        360,00 - wydatki obronne materiały (4) 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 -     5.832,00 - zakup materiałów OSP (14) 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 -        378,84 - zakup podręczników (11) 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4430 -        500,00 - ZS J. Centrum różne opłaty i składki (8) 

Dz. 801 rozdz. 80114 § 4430 -        200,00 - ZOSz Jeżowe różne opłaty i składki (7) 

Dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 -   12.690,00 - zasiłki okresowe OPS (12) 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 -   20.414,00 - Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej (5) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 -        173,01 - FS J. Zagościniec (15) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 -        636,00 - FS J. Zagościniec (15) 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 -     2.000,00 - zakup materiałów świetlice (6) 

       48.183,85 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Eugeniusz Ciak 


